S-85S1A系列
5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的
降压、同步整流DC-DC控制器
© ABLIC Inc., 2017-2018 Rev.1.4_00
  1
S-85S1A系列导入了本公司独自的低消耗功率控制和COT (Constant On-Time) 控制，实现了极低消耗电流工作和高速过渡响
应。通过PWM / PFM切换控制，在轻负载时可自动切换为PFM控制，静止时，可在260 nA的极低消耗电流下工作。在宽负载

*2. 请参阅 "3.  产品名目录"。
*3. 在0.7 V ~ 2.5 V的范围内，也可设定0.05 V进阶单位的产品。用户需要时，请向本公司营业部咨询。
2.  封装
表1 封装图纸号码
封装名 外形尺寸图 卷带图 带卷图 焊盘图
SNT-6A PG006-A-P-SD PG006-A-C-SD PG006-A-R-SD PG006-A-L-SD
5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
S-85S1A系列 Rev.1.4_00
4
3.  产品名目录
表2
输出电压 (VOUT) S-85S1A系列
0.7 V ± 15 mV S-85S1AB07-I6T1U
0.8 V ± 15 mV S-85S1AB08-I6T1U
0.9 V ± 15 mV S-85S1AB09-I6T1U
1.0 V ± 1.5% S-85S1AB10-I6T1U
1.1 V ± 1.5% S-85S1AB11-I6T1U
1.2 V ± 1.5% S-85S1AB12-I6T1U
1.3 V ± 1.5% S-85S1AB13-I6T1U
1.4 V ± 1.5% S-85S1AB14-I6T1U
1.5 V ± 1.5% S-85S1AB15-I6T1U
1.6 V ± 1.5% S-85S1AB16-I6T1U
1.7 V ± 1.5% S-85S1AB17-I6T1U
1.8 V ± 1.5% S-85S1AB18-I6T1U
1.9 V ± 1.5% S-85S1AB19-I6T1U
2.0 V ± 1.5% S-85S1AB20-I6T1U
2.1 V ± 1.5% S-85S1AB21-I6T1U
2.2 V ± 1.5% S-85S1AB22-I6T1U
2.3 V ± 1.5% S-85S1AB23-I6T1U
2.4 V ± 1.5% S-85S1AB24-I6T1U
2.5 V ± 1.5% S-85S1AB25-I6T1U
2.6 V ± 1.5% S-85S1AB26-I6T1U
2.7 V ± 1.5% S-85S1AB27-I6T1U
2.8 V ± 1.5% S-85S1AB28-I6T1U
2.9 V ± 1.5% S-85S1AB29-I6T1U
3.0 V ± 1.5% S-85S1AB30-I6T1U
3.1 V ± 1.5% S-85S1AB31-I6T1U
3.2 V ± 1.5% S-85S1AB32-I6T1U
3.3 V ± 1.5% S-85S1AB33-I6T1U
3.4 V ± 1.5% S-85S1AB34-I6T1U
3.5 V ± 1.5% S-85S1AB35-I6T1U
3.6 V ± 1.5% S-85S1AB36-I6T1U
3.7 V ± 1.5% S-85S1AB37-I6T1U
3.8 V ± 1.5% S-85S1AB38-I6T1U
3.9 V ± 1.5% S-85S1AB39-I6T1U
备注 用户需要上述输出电压值以外的产品时，请向本公司营业部咨询。
5.5 V输入、200 mA、静止时电流260 nA的降压、同步整流DC-DC控制器
Rev.1.4_00 S-85S1A系列
  5